



### Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132, na: **Dostawa leków**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/22/24

#### Pytanie nr 1

##### Zapytania do zadania 16 poz. 44

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?

Uzasadnienie: W praktyce oddziałów chirurgicznych szpitala gąbka kolagenowa z gentamycyną jest stosowana wyłącznie w w/w wskazaniach.

Jeżeli ogólnie dostępne są produkty lecznicze posiadające rejestrację we wskazaniach, w których mają zostać użyte, niedopuszczalna jest zamiana na inne produkty lecznicze lub wyroby medyczne, które nie posiadają rejestracji w danym wskazaniu. Działanie tego rodzaju należy identyfikować z eksperymentem leczniczym w rozumieniu Ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty z 5.12.1996 roku; ze zmianami w Dz. Ustaw z 2011 r. Nr 277 poz. 1634

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga.

#### Pytanie nr 3

Pak. 1, poz. 9, 12

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci tabletek dojelitowych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 4

Pak. 1, poz. 47

W związku z brakiem dostępności na rynku leku o pojemności 1,8ml czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Citocartin 4% adr.1:200 x 50wkł. 1,7ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

#### Pytanie nr 5

Pak. 1, poz. 73, 82

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci kapsułek?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 6

Pak. 1, poz. 74

Czy w związku z brakiem na rynku wymaganego leku Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Calcium Alergo 300mg x 20tab.mus.?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 7

Pak. 1, poz. 75

Czy, celem zaoferowania oferty korzystniejszej cenowo, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 200 kaps. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

#### Pytanie nr 8

Pak. 1, poz. 82

Prosimy o określenie wymaganej dawki leku.



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza dostępne na rynku dawki.

### Pytanie nr 9

Pak. 1, poz. 85

Czy Zamawiający miał na myśli lek o stężeniu 5mg/5ml 100ml? Na rynku nie ma leku o wymaganym stężeniu 5mg/ml.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza 5mg/5ml.

### Pytanie nr 10

Pak. 1, poz. 144

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci tabletek powlekanych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 11

Pak. 1, poz. 147

Czy, celem zaoferowania oferty korzystniejszej cenowo, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 70 tabl.powl. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

### Pytanie nr 12

Pak. 1, poz. 170, 352

Pak. 12, poz. 13

Pak. 28, poz. 34, 36

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci tabletek zwykłych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 13

Pak. 1, poz. 216

Pak. 12, poz. 16

Pak. 16, poz. 5, 7, 13, 14, 50, 61

Pak. 25, poz. 36, 41

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci tabletek powlekanych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 14

Pak. 1, poz. 308

Czy, celem zaoferowania oferty korzystniejszej cenowo, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 60 tabl.powl. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

### Pytanie nr 15

Pak. 1, poz. 330

Czy, celem zaoferowania oferty korzystniejszej cenowo, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 50 kaps. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

### Pytanie nr 16

Pak. 1, poz. 366

Czy, celem zaoferowania oferty korzystniejszej cenowo, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 100 tab. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.

### Pytanie nr 17

Pak. 16, poz. 53

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku pakowanego we worki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie nr 18**

Pak. 17, poz. 14

Czy, w związku ze zmianą sposobu pakowania leku przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 40 fl. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.**

**Pytanie nr 19**

Pak. 17, poz. 15

Czy, w związku ze zmianą sposobu pakowania leku przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 20 fl. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.**

**Pytanie nr 20**

Pak. 25, poz. 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku w postaci kremu? Na rynku nie ma leku w postaci maści.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 21**

Pak. 25, poz. 30, 31

Pak. 29, poz. 21

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci kapsułek? Tylko taka postać jest dostępna na rynku

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 22**

Pak. 25, poz. 37

Czy w związku z brakiem na rynku wymaganego leku Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu Vitamin B1-ratiopharm 100mg/2ml 5amp/obc?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.**

**Pytanie nr 23**

Pak. 28, poz. 3, 8

Pak. 29, poz. 69

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 24**

Pak. 28, poz. 55, 56

Czy, celem zaoferowania oferty korzystniejszej cenowo, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 90 tab. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.**

**Pytanie nr 25**

Pak. 29, poz. 39-42

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leku w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 26**

Pak. 37, poz. 3

Czy, celem zaoferowania oferty korzystniejszej cenowo, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leku pakowanego po 50 tab. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.**

**Pytanie nr 27**

Pak. 38, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie leku Calcium chloratum WZF 67mg/ml 10ml 10amp?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego zmiany wielkości opakowania ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

### UWAGA!!

**Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 09.09.2024 r.**

**Godziny pozostają bez zmian.**

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Agata Łuciw